(
学術様式１－１
)平成２９年度　日本大学理工学部学術賞候補者推薦書

日本大学理工学部長 　殿
 (
推薦者
所　属　　・　資　格

・

氏　名
)

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

下記のとおり，理工学部学術賞候補者を推薦いたします。□指定グループ　□その他グループ
	（ふりがな）
氏　　名

　　　　昭和・平成　　年　　月　　日（　　歳）
	所　　属

	資　　格

	学　　位

	題　　目

	推薦理由

 (
※推薦者は自署・捺印のこと
)

	 (
学術様式１－２
)推薦理由（つづき）

	 (
　　　　　学術様式２
)計画書

	本年度計画

	今後の展望

	研究 (
学術様式３
)業績（別紙可）

	１　業績概要
主な研究課題毎にその研究業績の概要を記載してください。

	２　研究業績
著書，論文，学会発表，特許，受賞歴，その他等の項目別に記入し，業績毎に著者名，著書・論文名，掲載誌名，発行所，巻・号・頁，発行年・月等の詳細を記載してください。また，最近の代表的な論文抜刷3編を添付願います。

学術賞 (
学術様式４
)指定研究費経費

学術賞等表彰内規に基づき交付される指定研究費（申請金額100万円）の内訳を下記に記載してください。

	科　　目
	予算金額
	積　算　基　礎

	消耗品費
	円

	通信運搬費

	印刷製本費

	旅費交通費

	業務委託費

	賃　借　料

	手数料・報酬費

	雑　　　費

	人　件　費

	機器備品費

	計
	[bookmark: _GoBack]